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آتش بازی تراکتور و خط و نشان برای مدعیان لیگ برتر

هفته شانزدهم از دور برگشت بیست و چهارمین فصل لیگ برتر فوتبال باشگاهی ایران با پیروزی قاطع مقابل مس

رفسنجان و خط و نشان تیم صدرنشین لیگ برای دیگر مدعیان قهرمانی به پایان رسید.

هفته شانزدهم از دور برگشت بیست و چهارمین فصل لیگ برتر فوتبال باشگاهی ایران با پیروزی قاطع مقابل مس رفسنجان و خط
و نشان تیم صدرنشین لیگ برای دیگر مدعیان قهرمانی به پایان رسید.

به گزارش نصر، تیم تراکتور تبریز که از ساعت ۱۵در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز مقابل میهمان خود مس رفسنجان صف آرایی
کرده بود توانست پیش چشم بیش از ۲۰ هزار هوادار خود در ورزشگاه در یک بازی مقتدرانه و محکم با پنج گل به پیروزی دست

یابد و مس توانست فقط یکی از گل ها را پاسخ دهد.
تیم تراکتور که دور رفت بیشترین باخت ها را در بازی های خانگی داشت اکنون دور برگشت را در خانه بسیار قوی آغاز کرد و

هوادارانش را برای کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر امیدوار کرد.
تراکتور نیمه اول توپ و میدان را در اختیار داشت و توانست مزد زحماتش را در نیمه اول با ۲ گل بگیرد و پیروز به رختکن برود.

تراکتور نیمه دوم را هم سیری ناپذیر آغاز کرد و از همان ثانیه های ابتدایی گلزنی را کرد تا این بازی تماشاگر پسند و جذاب ۵ بر
یک با پیروزی پرشورها همراه شود.

گل های بازی:
دقیقه ۳۴ ارسال ریکاردو آلوز از سمت چپ به نقطه کور دفاع می با ضربه سر امیرحسین حسین زاده به گل اول تراکتور تبدیل

شد.
دقیقه ۳۹ نفوذ حسین زاده و ضربه او در تک به تک با واکنش دروازه بان مس مواجه شد اما در ادامه و در شلوغی محوطه جریمه

تومیسلاو اشتراکالی خود را به توپ رساند تا با ضربه ای ساده گل دوم تراکتور را بزند.
دقیقه ۴۷ گل سوم تراکتور با سانتر محمد نادری و دفع ناقص حامد لک با ضربه تمام کننده هاشمی نژاد به دروازه خالی همراه

شد.
دقیقه ۶۷ گل اول مس توسط رضا جبیره و ضربه پای راست او از درون محوطه جریمه وارد دروازه تراکتور شد.

دقیقه ۷۵ درگیری حامد لک با عکاس ها و تصویربرداران پشت دروازه از حواشی مسابقه بود که داور به وی کارت زرد نشان داد.
دقیقه ۸۴ گل چهارم تراکتور با پاس عرضی مهدی ترابی و ضربه تمام کننده سجاد آشوری به ثبت رسید.

دقیقه ۸۶ گل پنجم تراکتور نیز توسط دانیال اسماعیلی فر به ثمر رسید تا مس سونگون پنج گله شود.
ترکیب تراکتور:

در این دیدار دراگان اسکوچیچ تیم را با ترکیب علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل زاده، عارف آقاسی، دانیال اسماعیلی فر، محمد
نادری، ایگور پوستونسکی، ریکاردو آلوز، مهدی هاشم نژاد، مهدی ترابی، تومیسلاو اشترکالی و امیرحسین حسین زاده به زمین

فرستاد.
ترکیب مس رفسنجان:

حامد لک، محمد نژادمهدی، حسن جعفری، کوفی شولز، محمدرضا مهدی زاده، میثم تیموری، جلال علی محمدی، سعید
واسعی، سباستین اسپاهیو، محمد علی نژاد و رونی وانکوای.

به گزارش ایرنا، تراکتور با این پیروزی ۳۵ امتیازی شد و در صدر جدول تثبیت شد تا سپاهان نیز با پیروزی مقابل چادرملو اردکان با
هم امتیاز تراکتوری ها و تفاضل گل کمتر در رده دوم قرار بگیرد.

مس رفسنجان نیز با ۱۶ امتیاز در رده چهاردهم قرار گرفت.
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